

Disclosure

(上接 D33 版)

□适用√不适用
报告期内新增资金占用情况
□适用√不适用
截止 2006 年末,上市公司未完成非经营性资金占用的清欠工作的,董事会提出的责任追究方案
□适用√不适用

7.5 委托理财
□适用√不适用
7.6 承诺事项履行情况
7.6.1 原非流通股股东在股权分置改革过程中做出的承诺事项及其履行情况
√适用□不适用

股东名称	承诺事项	承诺履行情况	备注
河北三河福成养牛集团总公司	持有的股份自获得上市流通权之日起,24 个月内不上市交易。	未违反承诺	
内蒙古对外贸易经济合作(集团)有限责任公司	在上市交易前需经河北三河福成养牛集团总公司书面同意。	未违反承诺	

报告期末持股 5%以上的原非流通股股东持有的无限售条件流通股数量增减变动情况
□适用√不适用
7.6.2 未股改公司的股改工作时间安排说明
□适用√不适用
7.7 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用

§8 监事会报告

8.1 监事会对公司依法运作情况的独立意见
监事会通过对公司经营活动进行监督,认为公司有较为完善的内部控制制度,制度能够有效执行,公司的各项工作均能够依照国家的法律、法规、公司章程和内部控制制度进行。

8.2 监事会对检查公司财务情况的独立意见
监事会通过对公司财务制度、财务报告及公司内部审计工作进行审查,认为公司的财务报告真实反映了公司的财务状况和经营成果,会计师事务所出具的审计意见是符合公司实际情况的。

8.3 监事会对公司最近一次募集资金实际投入情况的独立意见
监事会通过对公司募集资金项目进行审查,认为募集资金所投入的项目、金额、建设规模符合国家产业发展方向和公司的实际情况。

8.4 监事会对公司关联交易情况的独立意见
监事会通过对公司关联交易进行监督,认为公司与关联方发生的关联交易遵循了公开、公平原则,交易合理、合法,没有损害公司利益及股东利益的情形发生。

§9 财务报告

9.1 审计意见

财务报告	<input type="checkbox"/> 未经审计	<input checked="" type="checkbox"/> 审计
审计意见	<input checked="" type="checkbox"/> 标准无保留意见	<input type="checkbox"/> 非标准意见
审计报告全文		
审计报告		
京永证审字(2007)第 001 号		

河北福成五丰食品股份有限公司:
我们审计了后附的河北福成五丰食品股份有限公司(以下简称“福成五丰”)财务报表,包括 2006 年 12 月 31 日的资产负债表,2006 年度的利润表及利润分配表现金流量表以及财务报表附注。

一、管理层的责任
按照企业会计准则和《企业会计准则》的规定编制财务报表是福成五丰管理层的责任。这种责任包括:(1)设计、实施和维护与财务报表编制相关的内部控制,以使财务报表不存在由于舞弊或错误而导致的重大错报;(2)选择和运用恰当的会计政策;(3)作出合理的会计估计。

二、注册会计师的责任
我们的责任是在实施审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守职业道德规范,计划和实施审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序,以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断,包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时,我们考虑与财务报表编制相关的内部控制,以设计恰当的审计程序,但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性,以及评价财务报表的总体列报。

我们相信,我们获取的审计证据是充分、适当的,为发表审计意见提供了基础。我们认为,福成五丰财务报表已经按照企业会计准则和《企业会计准则》的规定编制,在所有重大方面公允反映了福成五丰 2006 年 12 月 31 日的财务状况以及 2006 年度的经营成果和现金流量。

北京永拓会计师事务所有限责任公司
北京市朝阳区关东店北街一
2007 年 3 月 6 日

9.2 披露比较式合并及母公司的资产负债表、利润表及利润分配表和现金流量表

河北福成五丰食品股份有限公司 2006 年度报告摘要

资产负债表

2006 年 12 月 31 日

编制单位:河北福成五丰食品股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	期末数	期初数	项目	期末数	期初数
流动资产:			流动资产:		
货币资金	31,509,264.61	59,475,007.93	应收账款	73,238,798.69	11,666,000.00
短期投资	0	0	预付账款	1,229,194.65	4,820,397.38
应收票据	0	0	应收股利	0	0
应收账款	63,519,252.94	46,938,021.29	其他应收款	1,871,400.40	6,079,842.29
应收利息	0	0	预付账款	1,229,194.65	4,820,397.38
应收股利	0	0	应收坏账准备	0	0
其他应收款	1,871,400.40	6,079,842.29	存货	858,464.06	613,861.11
预付账款	1,229,194.65	4,820,397.38	待摊费用	0	0
应收坏账准备	0	0	一年以内的长期股权投资	0	0
存货	858,464.06	613,861.11	长期股权投资	0	0
待摊费用	0	0	长期股权投资	0	0
一年以内的长期股权投资	0	0	长期股权投资	0	0
长期股权投资	0	0	其中:合并价差(贷项以“-”号表示,合		
长期股权投资	0	0	并报表项目)		
其中:合并价差(贷项以“-”号表示,合			其中:股权投资差额(贷项以“-”号表示,合		
并报表项目)			并报表项目)		
其中:股权投资差额(贷项以“-”号表示,合			固定资产	802,727,447.89	316,611,064.41
并报表项目)			累计折旧	62,615,794.06	45,465,308.66
固定资产	802,727,447.89	316,611,064.41	固定资产净值	340,111,653.83	270,945,156.75
累计折旧	62,615,794.06	45,465,308.66	减值准备资产减值准备	0	0
固定资产净值	340,111,653.83	270,945,156.75	固定资产减值准备	0	0
减值准备资产减值准备	0	0	无形资产	1,994,170.92	1,994,170.92
无形资产	1,994,170.92	1,994,170.92	在建工程	23,870,165.27	46,003,117.98
在建工程	23,870,165.27	46,003,117.98	固定资产合计	365,576,704.12	317,039,276.61
固定资产合计	365,576,704.12	317,039,276.61	无形资产及其他资产:		
无形资产及其他资产:			无形资产	44,226,941.28	45,472,261.13
无形资产	44,226,941.28	45,472,261.13	长期待摊费用	28,923,823.69	19,948,657.56
长期待摊费用	28,923,823.69	19,948,657.56	其他长期资产	0	0
其他长期资产	0	0	无形资产及其他资产合计	73,219,874.96	65,319,968.69
无形资产及其他资产合计	73,219,874.96	65,319,968.69	递延税款资产	0	0
递延税款资产	0	0	资产总计	647,024,442.79	506,635,405.53
资产总计	647,024,442.79	506,635,405.53	负债及所有者权益:		
负债及所有者权益:			流动负债:		
流动负债:			短期借款	705,000,000.00	85,000,000.00
短期借款	705,000,000.00	85,000,000.00	应付票据	0	0
应付票据	0	0	应付账款	30,511,027.03	16,263,482.92
应付账款	30,511,027.03	16,263,482.92	预收账款	1,443,038.13	2,432,921.10
预收账款	1,443,038.13	2,432,921.10	应付工资	1,169,801.53	588,427.47
应付工资	1,169,801.53	588,427.47	应付福利费	20.22	20.22
应付福利费	20.22	20.22	应付股利	87,001.45	87,001.45
应付股利	87,001.45	87,001.45	应交税金	-682,173.69	-1,589,969.69
应交税金	-682,173.69	-1,589,969.69	其他应付款	0	0
其他应付款	0	0	其他流动资产	7,316,154.89	5,285,815.00
其他流动资产	7,316,154.89	5,285,815.00	流动负债合计	716,326,828.00	0
流动负债合计	716,326,828.00	0	长期负债:		
长期负债:			应付债券	0	0
应付债券	0	0	长期应付款	0	0
长期应付款	0	0	其他长期负债	0	0
其他长期负债	0	0	其他长期负债	0	0
其他长期负债	0	0	所有者权益(或股东本):		
所有者权益(或股东本):			实收资本(或股本)	279,403,237	279,403,237
实收资本(或股本)	279,403,237	279,403,237	减:库存股	0	0
减:库存股	0	0	资本公积(或股本溢价)	279,403,237	279,403,237
资本公积(或股本溢价)	279,403,237	279,403,237	盈余公积(或盈余公		
盈余公积(或盈余公					

资本公积	154,880,404.76	158,177,188.35
盈余公积	23,894,980.13	22,063,121.81
其中:法定公益金	0	7,146,082.06
减:未确认投资损失(合并报表填列)	0	0
未分配利润	43,970,687.43	28,023,962.52
股利分配现金股利	8,382,087.11	0
外币报表折算差额(合并报表填列)	0	0
股东权益合计	502,079,399.32	487,657,509.68
负债和股东权益总计	647,024,442.79	506,635,405.53

公司法定代表人:李福成 主管会计工作负责人:李维忠 会计机构负责人:刘开信

利润及利润分配表

2006 年 1-12 月

编制单位:河北福成五丰食品股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	471,970,623.32	400,339,028.37
减:主营业务成本	418,502,264.22	361,323,667.76
主营业务税金及附加	0	0
二、主营业务利润(亏损以“-”号填列)	53,468,359.10	39,015,460.62
加:其他业务利润(亏损以“-”号填列)	1,179,976.36	1,873,476.36
减:营业费用	18,154,271.34	17,301,928.74
管理费用	10,710,322.89	8,131,418.56
财务费用	5,661,206.49	2,712,389.62
三、营业利润(亏损以“-”号填列)	20,122,534.74	12,743,200.06
加:投资收益(损失以“-”号填列)	0	0
补贴收入	0	3,436,962.96
营业外收入	254,173.87	82,172.38
减:营业外支出	459,975.71	2,758,752.89
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	19,916,732.90	13,504,122.41
减:所得税	2,198,149.67	3,349,683.19
减:少数股东损益(合并报表填列)	0	0
加:未确认投资损失(合并报表填列)	0	0
五、净利润(亏损以“-”号填列)	17,718,583.23	10,154,439.22
加:年初未分配利润	28,023,962.52	57,493,130.33
其他转入	0	0
六、可供分配的利润	45,742,545.75	67,647,569.55
减:提取法定盈余公积	1,771,868.32	1,015,443.92
提取法定公益金	0	507,721.96
提取职工奖励及福利基金(合并报表填列)	0	0
提取储备基金	0	0
提取企业发展基金	0	0
利润归还投资	0	0
七、可供股东分配的利润	43,970,687.43	66,124,403.67
减:应付优先股股利	0	0
提取任意盈余公积	0	0
应付普通股股利	0	12,700,147.15
转作股本的普通股股利	0	25,400,294.00
八、未分配利润未弥补亏损以“-”号填列)	43,970,687.43	28,023,962.52
补充资料:		
1.出售、处置部门或被投资单位所得收益	0	0
2.自然灾灾发生的损失	0	0
3.会计政策变更增加(或减少)利润总额	0	0
4.会计估计变更增加(或减少)利润总额	0	0
5.债务重组损失	0	0
6.其他	0	0

公司法定代表人:李福成 主管会计工作负责人:李维忠 会计机构负责人:刘开信

四川宏达股份有限公司 2006 年度报告摘要

资产负债表

2006 年 12 月 31 日

编制单位:四川宏达股份有限公司 单位:元 币种:人民币

项目	合并		母公司	
	期末数	期初数	期末数	期初数
流动资产:				
货币资金	1,351,461,416.33	698,314,289.62	491,306,512.39	203,034,970.01
短期投资	100,000.00	0	0	0
应收票据	73,238,798.69	11,666,000.00	16,263,482.92	6,336,000.00
应收账款	553,421,563.00	553,421,563.00	553,421,563.00	553,421,563.00
应收利息	0	0	0	0
应收股利	492,384,617.77	226,089,079.01	156,002,088.10	96,229,151.76
其他应收款	176,947,666.10	164,638,628.29	106,977,447.08	256,525,959.56
预付账款	275,949,380.13	520,329,787.88	243,147,117.43	406,238,961.80
应收补贴款	38,018.18	0	0	0
存货	665,819,365.07	261,724,599.27	490,411,262.66	170,765,066.57
持有至到期投资	11,244,446.67	10,271,685.29	0	0
一年内到期的长期股权投资	0	0	0	0
长期股权投资	3,045,035,600.66	1,881,513,523.66	2,057,587,077.17	1,088,220,700.70
长期应收款	0	0	0	0
长期股权投资	2,990,738.05	176,475,256.06	904,029,320.06	648,598,718.08
长期应收款	0	0	0	0
其他应收款	2,890,738.05	176,475,256.06	904,029,320.06	648,598,718.08
其中:合并价差(贷项以“-”号表示,合				
并报表项目)				
其中:股权投资差额(贷项以“-”号表示,合				
并报表项目)				
其中:股权投资差额(贷项以“-”号表示,合				
并报表项目)				
其中:股权投资差额(贷项以“-”号表示,合				
并报表项目)				
其他流动资产	2,890,738.05	176,475,256.06	904,029,320.06	648,598,718.08
流动资产合计	5,761,276,697.96	4,039,814,412.76	3,740,729,515.11	2,555,873,225.56
长期股权投资	1,746,050,000.00	1,743,300,000.00	882,500,000.00	882,500,000.00
短期借款	214,000,000.00	302,000,000.00	214,000,000.00	262,000,000.00
应付票据	186,843,282.61	318,581,468.82	119,318,252.32	204,420,832.78
预收账款	94,530,227.78	128,215,097.75	76,943,877.93	163,900,932.27
应付工资	23,942,337.07	11,307,447.91	0	0
应付福利费	61,522,290.32	63,396,286.53	33,375,443.36	25,713,292.29
应付股利	536,135,956.50	1,761,577.90	0	0
其他应付款	138,358,150.82	70,763,804.91	10,369,906.13	-2,067,765.64
其他应收款	2,534,744.56	3,622,604.94	24,379.27	83,629.21
其他流动资产	86,502,732.73	116,067,142.15	374,808,282.54	96,064,213.32
递延税款资产	3,378,777.95	4,418,287.18	0	415,760.22
递延税款资产	0	0	0	0
一年内到期的长期负债	1,746,050,000.00	1,743,300,000.00	882,500,000.00	882,500,000.00
长期应付债券	0	0	0	0
长期应付款	401,700,000.00	1,700,000.00	400,000,000.00	0
其他长期负债	0	0	0	0
长期应付款	5			